[image: image1.png]

Администрация Киевского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.01.2020                                             № 9                                            с. Киевка

О внесении изменений в распоряжение

от 09.01.2020 № 1 «Об утверждении штатного
расписания работников Администрации
Киевского сельского поселения на 2020 год»
На основании решений Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 4 октября 2016 года № 151 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Киевское сельское поселение»», от 23 апреля 2019 года № 88 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Киевского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Киевского сельского поселения», от 11 октября 2019 года № 98 «О структуре и штатной численности работников Администрации Киевского сельского поселения»,  и в соответствии с Федеральным законом Президента РФ от 27.12.2019 № 463-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона от 19 июня 2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» и целях приведения в соответствие,
          1. Внести изменения в штатное расписание Администрации Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области с 1 февраля 2020 года согласно приложения 1 к настоящему распоряжению.

          2. Внести изменения в штатное расписание Администрации Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области с 1 февраля 2020 года согласно приложения 2 к настоящему распоряжению.
          3. Внести изменения в штатную расстановку Администрации Киевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области с 1 февраля 2020 года согласно приложения 3 к настоящему распоряжению.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов А.А. Макарову.
Глава Администрации

Киевского сельского поселения                                               Г.Г. Головченко

Распоряжение вносит

сектор экономики и финансов